LOGOMARCA

______________________________________________________________________

TERMO DE PARTICIPAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 056/2019/SRP
A ___________________________ (órgão ou entidade), através de seu ___________ (representante/titular), torna público o interesse de participar da Ata de Registro de Preços 007/2019 da SECRETARIA
DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - SSP, ÓRGÃO GERENCIADOR, para eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES COM MANUTENÇÃO, SEGURO E GUINCHO, COM QUILOMETRAGEM LIVRE, ATENDENDO A NECESSIDADE DOS ÓRGÃOS DA SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO DE GOIÁS, PELO PERÍODO DE 60 (SESSENTA) MESES.
	LOTE – locação de veículos automotores com manutenção, seguro e guincho, com quilometragem livre, pelo período de 60 (sessenta) meses

	LOTE
	DESCRIÇÃO
	UND
	QTD INTERESSADA
	ESTIMATIVA DO VALOR UNITÁRIO
	ESTIMATIVA VALOR TOTAL

	01
	Hatch Back B - velado, sem Rádio
	Und.

	02
	Hatch Back B - Velado, com Rádio Digital
	Und.

	03
	Hatch back A - Velado, sem Rádio
	Und.

	04
	Hatch Back B - Caracterizado, Rádio Digital
	Und.

	05
	Hatchback A - Caracterizado, Rádio Digital
	Und.

	06
	Station Wagon/Monovolume - Caracterizado, Rádio Digital
	Und.

	07
	SUV – Leve – Com Cela
	Und.

	08
	Pick-up 4x4 Diesel – Com Cela
	Und.

	09
	Pick-up 4x4 Diesel – Sem Cela
	Und.

	10
	Pick-up 4x4 Diesel – Salvamento – ASA
	Und.

	11
	Veículo de Carga R1 - Caracterizado, Rádio Digital
	Und.

	12
	Veículo de Carga R2 - Caracterizado, Rádio Digital
	Und.

	13
	Furgão adaptado para Transporte de Presos
	Und.

	14
	Van 16 Lugares - Caracterizada
	Und.

	15
	Caminhão 3/4 Guincho - Caracterizado, Rádio Digital
	Und.

_______________________ (órgão ou entidade), em ___________ (cidade/UF), aos ____ dias do mês de ___________ de 2019.

__________________________________
Representante/Titular